
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2019 г.                            № 25/158 
Алапаевск

Об утверждении формы списка избирателей  при проведении
дополнительных выборов депутата Думы Махнёвского

муниципального образования третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 6 назначенных на 08 сентября 2019 года

В  соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного
кодекса  Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением
Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  19  июля  2019  года
№ 24/130 «О типовой форме списка избирателей при проведении выборов в
органы  местного  самоуправления  на  территории  Свердловской  области»,
Алапаевская  районная  территориальная  избирательная  комиссия   с
полномочиями  избирательной  комиссии  Махнёвского  муниципального
образования р е ш и л а :

1.  Утвердить   форму  списка  избирателей   при  проведении
дополнительных  выборов   депутата   Думы  Махнёвского  муниципального
образования  третьего  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу
№ 6, назначенных на 08 сентября  2019 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 43 и разместить на сайте Алапаевской районной
территориальной  избирательной  комиссии  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря комиссии Лакман Т.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии  Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман


